sa science et »es vertus. Sa biograpbie est inseree dans le tom. IX, p. 280 et suivantes de

f/Ztstoirr UtUrairt de la France, commencee par Dom Riiet. Voycz aussi la Chronique

de Beniolde, ad anoum 1098.

14.

4
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142.

nrnri IT, sur la demaode de Boorcard d'Asuel, fctqoe de Bale, donoe ä alle

eglise l'abbaje de Plaffers.

1095. - nart.

(Cime copie du 14« siecle aax archivet de l'ancien 4*hcM. - Codex diplomalicu»

ccclesi* Basiliensis , page 21 b.

)

In nomine sanete et individue Trinitatis. Heinricvs Romanorum

imperator augustus. Quoniam dignum esse novimus, dignis nostro-

rum fidelium pelitionibus condescendere , in hiis maxime , que

seimus ad Dei cuitum pertinere , omnibus tarn praesentibus quam

futuris , manifestum fieri volumus
,
quod propter Deum , et anime

nostre saiutem
,
grato interventu domini f..

1
Apostolici , et humili

rogatu Burckardi Basiliensis episcopi viri venerabilis, sanoque con-

silio nostrorum fidelium , ecclesie Basiliensi Sanete Marie , Fabarien-

sem * abbatiam , que sita est in Curvalia , in comilatu Odalrici

comitis de Bragancia , per hanc prreceptelam paginam , jure per-

hempni ex integro concedimus. Si quis igitur dux, marchio, comes,

vicecomes , aut alia quelibet persona , banc nostre concessionis pagi-

nam violare prxsumpserit, mille libras auri boni compositurus banno

nostro subjacebit, medietatem nostre camcrc,et medietatem praedicto

episeopo , vel ejus ejusdem ecclesie sueeesioribus. Quod ut ab om-

nibus credatur et inviolabile permaneat nostro sigillo jussimus insi-

gniri.

Signum Domini Henrici Romanorum imperatoris Augusti. Data

mense marcii , anno Dominice Incarnationis M°, nonagesimo quinto.

Indiclione V. Regnante Heinrico XXXIX anno
;
imperante autem

nono. Actum est in Longobardia * Patavii,
5
feliciter. Amen.

1 L'anli-papc Guibert, precedemment archeteque de Ra?ennei. — * L'abbaye de Pfif-

fen, dans le canlun de St-Gall, fondee eo 720. Par une bulle datee du 4 des Calendes de

fevrier (29 janvier) 11 16, le pape Pascbale II aßraocbil cellc abbajre de la juridictioo de

T^v^que de Bale. — 1 Celle formule tnanque dans le Codei. — 'Ce mot n'etl point dans

le Codex. — * Padoue. On Iii dans la Cbronique de Beroolde, a la dale de 1095. « Heo-

ricus aulero rex diclus, eo tempore in Longobardia morabalur, peoe omni regia digoitate

privalus. Nam Glius ejus Conrad« ,
jamdudum in regem coronatus , se ab illo aeparaTü. •
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143.